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FRENOS
TIPO 
DEL ANTEROS /  TR ASEROS 

HIDR ÁULICOS CON ABS
CAMPANA /  CAMPANA

5680×2000×2300
3500×1900×370

3365
7.5

2680
5600
2920

100
7.00R16  12PR

DIMENSIONES Y CAPACIDAD DE CARGA
MEDIDAS EXTERIORES (LxAxH)  (mm)
MEDIDAS DE L A CA JA (LxAxH)  (mm)
DISTANCIA ENTRE EJES (mm)
MÍNIMO R ADIO DE GIRO (m)
PESO EN ORDEN DE MARC H A (Kg )
PESO BRUTO TOTAL (Kg)
CAPACIDAD DE CARGA (Kg )
CAPACIDAD TAN QUE C OMBUSTIBLE (Lts)
NEUMÁTICOS

CABINA
PASA JEROS
CA JA
TR ANSMISIÓN
MODO DE TR AC C IÓN

CABINA SIMPLE
2

VOLCADOR A
MANUAL 5  VELOCIDADES +  RE VERSA

TR ASER A

VERSIÓN

TIPO
COMBUSTIBLE
NORMA DE EMISIÓN
CILINDR ADA (cc)
TORQUE MÁXIMO en Nm (RP M)
POTENCIA MÁXIMA en HP  (RPM)

DIESEL 4 CILINDROS HFC4DB3-2D
INYECCIÓN COMMON R AIL +  TURBO INTERCOOLER

EURO V +  DPF
2183

320 (1600-2000)
128 (3200)

MOTOR

2000 mm

3500 mm

3365 mm

5680 mm

370 mm 2230 mm

jac.com.uy
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EQUIPAMIENTO
ABS
ADVERTENCIA DE C IN TURÓN  DE SEGURIDAD
CINTURÓN DE SEGURIDAD DEL C ONDUCTOR CON A JUSTE EN ALTUR A
LUCES DE CIRC UL ACIÓN DIURNA
LUCES ANTINIEBL A DEL AN TER AS Y TR ASER AS
FAROS CON A JUSTE DE ALTUR A
CONTROL CRUC ERO
PANTALL A MULTIMEDIA TÁCTIL
APPLE CARPL AY & ANDROID AUTO
CÁMAR A DE RE VERSA
AL ARMA DE RE VERSA
AIRE ACONDIC ION ADO
VOL ANTE MULTIFUNCIÓN CON A JUSTE EN ALTUR A
VIDRIOS ELÉCTRIC OS
CIERRE CENTR ALIZADO CON MANDO A DISTANCIA
ESPEJOS L ATER ALES CALEFACCIONADOS
POSAVASOS

jac.com.uy



CENTRO
Av. Gral. Rondeau  esq. Colombia
2924 7575
info@grupofiancar.com
www.grupofiancar.com

CARRASCO
Av. Giannattasio esq. Tacuarí
2924 7575
info@grupofiancar.com
www.grupofiancar.com

PUNTA DEL ESTE
 Av. Roosevelt Parada 8 y Oslo
4244 7205
info@grupofiancar.com
www.grupofiancar.com

SHOPPING DE AUTOS
Ruta Interbalnearia Km 22,500
0800 2525
094 44 22 99
info@shoppingdeautos.uy
www.shoppingdeautos.uy

V I SITANOS EN CUALQUIERA DE LAS SEDES
D E GRUPO FIANCAR O EN  LA RED DE
CO NCES IONARIOS J AC  DE TODO EL PAIS.
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